
Ať je hudba Tvůj lék

Lunetic

®: Ať je hudba tvůj lék
A každý z nás
Ať má muziku svou, muziku svou
Která výlečí hned
Všechen tvůj žal
A hlavně – duši bolavou

Připadám si tak sám
A myslím že mi není dobře
V sobě mám bolest a trochu žal
Kdo pomůže mi v týhletý době
Ale znám jeden lék
pomáhá léčit duše, láskou nemocních
staší prolomit led a poslouchat tóny
Co mají kouzla všemocní

®:

Ná, jen připadá mi
Že už vím jak lidi jsou
Že chcí mít všechno pro sebe sami
Všechny přes zavřený dveře jdou
Ale znám jeden lék
pomáhá léčit duše, láskou nemocních
staší prolomit led a poslouchat tóny
Co mají kouzla všemocní

®:

Každý ať svojí hudbu má
Je skoro jak láska všemocná
Usmívej si tóny který má
Muzika tvá

®:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

